
POP information 
お客様各位 

                        2018 年 6月（No. 18009） 

ポップリベット・ファスナー株式会社 

営業部門 

 

大阪営業所・移転のご案内 

拝啓 

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度社業のより一層の発展を期して大阪営業所を下記に移転する事と致しましたのでご案内申し上げま

す。 

また、2018 年 6 月 30 日（土）に引越作業・移転いたします。誠に恐縮ではございますが、6/29（金）の 17：45 からは

引越作業の為、電話・ＦＡＸを含めた営業所業務は停止させていただく旨、ご了承を何卒よろしくお願いいたします。 

移転先での営業開始は 2018 年 7月 2日（月）からです。これを機に、営業所スタッフ一同心を新たにして、 

日頃のご愛顧におこたえすべく、より一層サービスの向上に努める所存でございますので今後とも倍旧のご支援 

ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

移転先での業務開始： 2018 年 7 月 2 日（月） 

移転先住所： 大阪市中央区備後町 1-7-10 （ニッセイ備後町ビル 6 階） 〒541-0051 

Tel： 06-7669-1520 ／ Fax： 06-7669-1513 

 

 

備考）POP インフォメーションは、弊社 HP で公開中です。http://www.popnpr.co.jp/popinfo/01_index.html 

 

http://www.popnpr.co.jp/popinfo/01_index.html

